

Dodávateľ IČO: 36260428 BAL TIP Slovakia, s.r.o. Dr. Clementisa 2702/69 909 01 Skalica Prevádzka: Tel.: 034/6649012 Fax.: 034/6644477 Peňažný ústav: UniCredit Bank Číslo účtu/kód: 1540449006/1111 IBAN: SK5711110000001540449006 DIČ: 2021816159 Stredisko: IČ DPH: SK2021816159 SWIFT: UNCRSKBX		FAKTÚRA č. 1502048 Konštantný symbol: 0008																																																																																																																																																																																									
Oddiel s.r.o. vložka číslo 14829/T		Odberateľ: IČO: 42160391 Centrum voľného času Kollarova 21 908 51 HOLIC Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1502048		Dátum splatnosti: 10.09.2015 Dátum vyhotovenia: 27.08.2015 Daňová povinnosť: 27.08.2015 Dátum dodania: 27.08.2015																																																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>AJAX na podlahy 1000ml</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>1,4285</td><td>20,00</td><td>0,2857</td><td></td><td>10,29</td></tr> <tr><td>PRONTO spray 250ml</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,373</td><td>20,00</td><td>0,4746</td><td></td><td>5,70</td></tr> <tr><td>PUR 450ml</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,6349</td><td>20,00</td><td>0,127</td><td></td><td>2,29</td></tr> <tr><td>tekute mydlo SARA 1Lt.</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,6349</td><td>20,00</td><td>0,127</td><td></td><td>2,29</td></tr> <tr><td>SAVO Prim s vonou 1000ml</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,895</td><td>20,00</td><td>0,1792</td><td></td><td>2,15</td></tr> <tr><td>SAVO kupelna MR 500 ml MR</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,2619</td><td>20,00</td><td>0,2524</td><td></td><td>3,03</td></tr> <tr><td>FIXINELA 500ml MR kupelna</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,3945</td><td>20,00</td><td>0,2789</td><td></td><td>3,35</td></tr> <tr><td>SILUX na okna MR 500 ml</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,6349</td><td>20,00</td><td>0,127</td><td></td><td>0,76</td></tr> <tr><td>FIXINELA antikalk na vodny kamen</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,3889</td><td>20,00</td><td>0,2778</td><td></td><td>1,67</td></tr> <tr><td>CLIN na okna valec 500 ml</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,6349</td><td>20,00</td><td>0,127</td><td></td><td>0,76</td></tr> <tr><td>avivaz SILAN 3 Lt.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,7778</td><td>20,00</td><td>0,5556</td><td></td><td>3,33</td></tr> <tr><td>REX pr.prášok 60PD color</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,7143</td><td>20,00</td><td>1,1429</td><td></td><td>6,86</td></tr> <tr><td>MONI univ.utierka 3ks</td><td>bal</td><td>3,000</td><td>0,2478</td><td>20,00</td><td>0,0496</td><td></td><td>0,89</td></tr> <tr><td>LDPE vr.kos.50x60cm/25ks DP</td><td>rol</td><td>1,000</td><td>0,492</td><td>20,00</td><td>0,0984</td><td></td><td>0,59</td></tr> <tr><td>PE vrecka do kosov 60x70 DP</td><td>rol</td><td>1,000</td><td>0,702</td><td>20,00</td><td>0,1404</td><td></td><td>0,84</td></tr> <tr><td>PE vrecia 700x1100mm/25ks DP</td><td>rol</td><td>1,000</td><td>1,6263</td><td>20,00</td><td>0,3253</td><td></td><td>1,95</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>38,95</td> <td>7,79</td> <td></td> <td>46,74</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>38,95</td> <td>7,79</td> <td></td> <td>46,74 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	AJAX na podlahy 1000ml	ks	6,000	1,4285	20,00	0,2857		10,29	PRONTO spray 250ml	ks	2,000	2,373	20,00	0,4746		5,70	PUR 450ml	ks	3,000	0,6349	20,00	0,127		2,29	tekute mydlo SARA 1Lt.	ks	3,000	0,6349	20,00	0,127		2,29	SAVO Prim s vonou 1000ml	ks	2,000	0,895	20,00	0,1792		2,15	SAVO kupelna MR 500 ml MR	ks	2,000	1,2619	20,00	0,2524		3,03	FIXINELA 500ml MR kupelna	ks	2,000	1,3945	20,00	0,2789		3,35	SILUX na okna MR 500 ml	ks	1,000	0,6349	20,00	0,127		0,76	FIXINELA antikalk na vodny kamen	ks	1,000	1,3889	20,00	0,2778		1,67	CLIN na okna valec 500 ml	ks	1,000	0,6349	20,00	0,127		0,76	avivaz SILAN 3 Lt.	ks	1,000	2,7778	20,00	0,5556		3,33	REX pr.prášok 60PD color	ks	1,000	5,7143	20,00	1,1429		6,86	MONI univ.utierka 3ks	bal	3,000	0,2478	20,00	0,0496		0,89	LDPE vr.kos.50x60cm/25ks DP	rol	1,000	0,492	20,00	0,0984		0,59	PE vrecka do kosov 60x70 DP	rol	1,000	0,702	20,00	0,1404		0,84	PE vrecia 700x1100mm/25ks DP	rol	1,000	1,6263	20,00	0,3253		1,95				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	38,95	7,79		46,74				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	38,95	7,79		46,74 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																				
AJAX na podlahy 1000ml	ks	6,000	1,4285	20,00	0,2857		10,29																																																																																																																																																																																				
PRONTO spray 250ml	ks	2,000	2,373	20,00	0,4746		5,70																																																																																																																																																																																				
PUR 450ml	ks	3,000	0,6349	20,00	0,127		2,29																																																																																																																																																																																				
tekute mydlo SARA 1Lt.	ks	3,000	0,6349	20,00	0,127		2,29																																																																																																																																																																																				
SAVO Prim s vonou 1000ml	ks	2,000	0,895	20,00	0,1792		2,15																																																																																																																																																																																				
SAVO kupelna MR 500 ml MR	ks	2,000	1,2619	20,00	0,2524		3,03																																																																																																																																																																																				
FIXINELA 500ml MR kupelna	ks	2,000	1,3945	20,00	0,2789		3,35																																																																																																																																																																																				
SILUX na okna MR 500 ml	ks	1,000	0,6349	20,00	0,127		0,76																																																																																																																																																																																				
FIXINELA antikalk na vodny kamen	ks	1,000	1,3889	20,00	0,2778		1,67																																																																																																																																																																																				
CLIN na okna valec 500 ml	ks	1,000	0,6349	20,00	0,127		0,76																																																																																																																																																																																				
avivaz SILAN 3 Lt.	ks	1,000	2,7778	20,00	0,5556		3,33																																																																																																																																																																																				
REX pr.prášok 60PD color	ks	1,000	5,7143	20,00	1,1429		6,86																																																																																																																																																																																				
MONI univ.utierka 3ks	bal	3,000	0,2478	20,00	0,0496		0,89																																																																																																																																																																																				
LDPE vr.kos.50x60cm/25ks DP	rol	1,000	0,492	20,00	0,0984		0,59																																																																																																																																																																																				
PE vrecka do kosov 60x70 DP	rol	1,000	0,702	20,00	0,1404		0,84																																																																																																																																																																																				
PE vrecia 700x1100mm/25ks DP	rol	1,000	1,6263	20,00	0,3253		1,95																																																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																				
			V sadzbe základnej	38,95	7,79		46,74																																																																																																																																																																																				
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																				
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																																				
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																																				
			Celkom	38,95	7,79		46,74 EUR																																																																																																																																																																																				
Pri omeskanej uhrade uctujeme prirazku 0,5% z celkovej sumy za kazdy den omeskania a buduca zasielka bude realizovana platbou v hotovosti. Do uplneho zaplata faktuury zostava tento tovar majetkom f.BAL TIP Slovakia,s.r.o. Tato faktura sluzi aj ako dodaci list																																																																																																																																																																																											
Vystavil: ,																																																																																																																																																																																											